
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Petra Franková 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce 
Historie, současnost a perspektivy v zajištění prostředků 

individuální ochrany pro obyvatelstvo 

Autor posudku Ing. Jan Kyselák. Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 C 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 C 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 C 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (2,00) 

 

 

Úvod práce je odpovídajícím a přiměřeným vstupem do řešené problematiky. 

Vydefinování cíle práce je vhodné, uvedení použitých metod zpracování práce lze akceptovat, 

zcela jistě ovšem nejsou uvedeny všechny, které byly při zpracování užity. Zásady stanovené 

pro zpracování práce se v jejím obsahu odráží. 

Zejména v teoretické části práce se vyskytují některé nadbytečné informace, které 

nepodporují naplnění tématu práce. Historie zajištění prostředků individuální ochrany mohla 

být v práci zmíněna poněkud pregnantněji. Praktická část přináší některé zajímavé informace. 

Prospěla by jí ovšem lepší provázanost kapitol (např. vložení dotazníkového šetření).  

Předpokládané přínosy práce studentka neuvádí. 

Formální úroveň zpracování práce vykazuje určité mezery. Jazykovou úroveň je možno 

hodnotit jako dobrou (místy nedostatky). Literatura není zapsána dle požadovaného stylu. 

Rešerše (Příloha P I), jestliže se ji rozhodla dát studentka do bakalářské práce, měla být 

zpracována poněkud jiným způsobem.  



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

Závěr: 

Bakalářskou práci studentky Petry Frankové doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 11.05.2023  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


